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4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS 394,319.08
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 119,353.11 513,672.19
4105-01-01001 Multas al reglamento de policia 83,700.00
lg 133 06/04/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 20,100.00 103,800.00
Ig 147 15/04/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 12,600.00 116,400.00
lg 155 21/04/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 6,600.00 123,000.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 39,300.00 123,000.00
4105-01-01002 Multas al reglamento de transito 139,696.00
lg 131 01/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,752.00 141,448.00
Ig 133 06/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 701.00 142,149.00
Ig 135 07/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,457.00 144,606.00
Ig 137 08/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 860.00 145,466.00
Ig 139 09/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 630.00 146,096.00
Ig 141 10/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,716.00 147,812.00
Ig 143 13/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,436.00 149,248.00
lg 145 14/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,871.00 152,119.00
Ig 147 15/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 420.00 152,539.00
Ig 149 16/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,837.00 155,376.00
lg 151 17/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,960.00 157,336.00
Ig 153 20/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 4,690.00 162,026.00
Ig 155 21/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 5,602.00 167,628.00
Ig 157 22/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,610.00 169,238.00
Ig 159 23/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,066.00 171,304.00
Ig 162 24/04/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 2,871.00 174,175.00
Ig 164 27/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 7,555.00 181,730.00
Ig 166 28/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 4,237.00 185,967.00
Ig 168 29/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 3,041.00 189,008.00
Ig 170 30/04/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 3,012.00 192,020.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 52,324.00 192,020.00
4105-01-01003 Multas al registro civil 0.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 0.00 0.00
4105-01-01004 Otras multas 170,923.08
Ig 131 01/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,400.00 172,323.08
Ig 133 06/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 950.00 173,273.08
Ig 135 07/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,450.00 174,723.08
Ig 135 07/04/2015 Multa al reglamento de comercio. 0.00 500.00 175,223.08
Ig 137 08/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 152.00 175,375.08
Ig 137 08/04/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 484.00 175,859.08
Ig 139 09/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,000.00 176,859.08
Ig 139 09/04/2015 2 Fiscales obras publicas. 0.00 1,210.00 178,069.08
Ig 139 09/04/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 847.00 178,916.08
Ig 141 10/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 700.00 179,616.08
Ig 143 13/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,850.00 181,466.08
Ig 143 13/04/2015 Multas reglamento de comercio. 0.00 1,612.50 183,078.58
Ig 145 14/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 550.00 183,628.58
Ig 147 15/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 600.00 184,228.58
Ig 149 16/04/2015 Multa de reglam. de mercados, 0.00 701.00 184,929.58
comerc.
Ig 149 16/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 400.00 185,329.58
Ig 151 17/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,650.00 186,979.58
Ig 153 20/04/2015 Multas al Reglam. de mdos., comerc. 0.00 350.50 187,330.08
Ig 153 20/04/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 121.00 187,451.08
Ig 153 20/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 600.00 188,051.08
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Ig 157 22/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 750.00 189,451.08
lg 157 22/04/2015 Multas al reglamento de comercio. 0.00 500.00 189,951.08
Ig 159 23/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,550.00 191,501.08
Ig 162 24/04/2015 Multa de reglam. de mercados, 0.00 350.00 191,851.08
comerc.
Ig 162 24/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 750.00 192,601.08
Ig 164 27/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,550.00 194,151.08
lg 166 28/04/2015 Multas al Reglame. de mercados, 0.00 500.00 194,651.08
comerc.
Ig 166 28/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 450.00 195,101.08
Ig 168 29/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,100.00 196,201.08
Ig 170 30/04/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 750.11 196,951.19
Ig 170 30/04/2015 Multas reglamento de comercio. 0.00 701.00 197,652.19
Ig 170 30/04/2015 Multas reglamento de protecc.civil. 0.00 1,000.00 198,652.19
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 27,729.11 198,652.19

Total de cargos y abonos del periodo 0.00 119,353.11



